
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
105 
111 

5 
1 

272 
77 

521 
119 
43 

100 
90 

888 
70 

113 
777 
227 
109 
38 
75 
27 
12 
3 
7 

82 
156 
73 

213 

Class 
F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

F4 SS 

Name 
ERNANDES ONASSIS / FAUESC 

ALDO HIROSHI / FAUESC 

SAUL LEITE / FGA 

MARCOS ADRIANO / FAERJ 

RODRIGO ANZANELLO / FASP 

PAULO FARIAS / FPRA 

RENATO BÉRGAMO / FPARN 

LUCIANO TAVARES / FAUESC 

MAURICIO GUZZO / FASP 

CHRYSTIAN OLIVEIRA / FAEMT 

CARLOS IZKOVITZ / FGA 

FLAVIO CHOHFI / FAUESC 

PAULO GALLEAS / FAB 

NILFREDO ALVES / FAB 

SANDRO CIBIEN / FAEES 

DENIS LUIZ BARBOSA / FPRA 

OSCAR ALVES / FAUESC 

VALDEMIRO OLIVEIRA / FAB 

FABRICIO FOLLE / FGA 

JORGE FERNANDES / FAUESC 

EDUARDO CAMPOS  / FASP 

CELSO BATISTA / FASP 

CARLOS  SADERI / FPRA 

GIVAGO NUNES / FASP 

FÁBIO SILVA / FPARN 

PAULO FELDNER / FASP 

ALEX GRIGOLETTO / FPARN 

CHASSIS 
BRAVAR 

TECHSPEED 

TECHSPEED 

MEGA 

MEGA 

MINI 

MEGA 

TECHSPEED 

MEGA 

MINI 

MEGA 

THUNDER 

THUNDER 

MEGA 

MEGA 

TECHSPEED 

MEGA 

MEGA 

THUNDER 

MEGA 

MINI 

MINI 

MINI 

Concept 

TECHSPEED 

MINI 

Laps 
9 

13 
12 
13 
12 
13 
10 
12 
13 
10 
12 
13 
12 
10 
13 
10 
11 
8 

13 
12 
13 
13 
4 

12 
13 
12 
2 

Best Tm 
1:04.698 

1:04.823 

1:04.856 

1:05.015 

1:05.205 

1:05.245 

1:05.270 

1:05.308 

1:05.355 

1:05.356 

1:05.438 

1:05.467 

1:05.480 

1:05.511 

1:05.522 

1:05.533 

1:05.602 

1:05.626 

1:05.649 

1:05.654 

1:05.676 

1:05.698 

1:05.721 

1:06.046 

1:06.266 

1:06.461 

1:06.978 

Diff 

0.125 

0.158 

0.317 

0.507 

0.547 

0.572 

0.610 

0.657 

0.658 

0.740 

0.769 

0.782 

0.813 

0.824 

0.835 

0.904 

0.928 

0.951 

0.956 

0.978 

1.000 

1.023 

1.348 

1.568 

1.763 

2.280 

Gap 

0.125 

0.033 

0.159 

0.190 

0.040 

0.025 

0.038 

0.047 

0.001 

0.082 

0.029 

0.013 

0.031 

0.011 

0.011 

0.069 

0.024 

0.023 

0.005 

0.022 

0.022 

0.023 

0.325 

0.220 

0.195 

0.517 

In Lap 
9 
3 
6 

13 
3 

12 
5 

12 
12 
7 
3 

10 
8 
4 
4 
5 

11 
7 
9 
4 

10 
9 
3 
7 

10 
12 
1 

S1 Best 
20.792 

20.676 

20.791 

20.810 

20.821 

20.876 

20.953 

20.977 

20.818 

20.882 

20.918 

20.985 

20.968 

20.995 

20.786 

21.038 

21.038 

20.939 

21.095 

20.979 

21.238 

20.871 

21.260 

21.110 

21.237 

21.345 

21.388 

S2 Best 
21.470 

21.555 

21.450 

21.601 

21.744 

21.690 

21.731 

21.652 

21.771 

21.798 

21.725 

21.736 

21.750 

21.753 

21.780 

21.715 

21.800 

21.655 

21.711 

21.885 

21.751 

21.778 

21.776 

21.937 

22.199 

22.135 

21.792 

S3 Best 
22.400 

22.428 

22.418 

22.534 

22.598 

22.488 

22.586 

22.597 

22.694 

22.528 

22.624 

22.466 

22.619 

22.469 

22.637 

22.720 

22.764 

22.660 

22.687 

22.605 

22.687 

22.725 

22.678 

22.786 

22.798 

22.962 

22.743 

Sorted on best lap time

Printed: 09/10/2023 14:06:02 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 
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58º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2023 
F4 SUPER SENIOR 

1o TREINO 

Practice (15:00 Time) started at 13:49:07 

CIRCUITO INTER. TECHSPED - RS 1,517 km 

09/10/2023 13:50 


